ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИИ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ c i i  00. SLDd-Ь № 3*9
город Тимашевск

Об отмене постановления администрации
муниципального образования Тимашевский муниципальный район

Краснодарского края от 2 июня 2025 г. № 717 «Об утверждении плана
проведения экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов муниципального образования
Тимашевский район на второе полугодие 2025 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 62 Устава муниципального образования Тимашевский му­
ниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края от 2 июня 2025 г.
№ 717 «Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных норма­
тивных правовых актов муниципального образования Тимашевский район на
второе полугодие 2025 года».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края А.В. Палий